
Министерство образования науки и молодежи Республики 
Крым ГБПОУ РК  «Евпаторийский индустриальный 

техникум» 

ПРИКАЗ 

29.12.2022 г.                                                                                                                     №     -  У 

О Студенческом совете ГБПОУ РК «Евпаторийский индустриальный техникум» 

C целью развития студенческого самоуправления, на основании протокола заседания 
Студенческого совета техникума от 29.12.2022 года № 4. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Студенческом совете ГБПОУ РК «Евпаторийский 
индустриальный техникум» 

2. Утвердить состав Студенческого совета ГБПОУ РК  «Евпаторийский 
индустриальный техникум» 

№ Фамилия, имя  Группа 
1. Черный Василий Председатель студенческого совета Э-12 
2. Синкевич Владислав 1-ый заместитель студсовета МР-15 
3. Тхорук Антон 2-ой заместитель студсовета ЮР-18 
4. Рева Александра Секретарь студенческого совета ЮР-18 
5. Райлян Георгий Председатель совета старост  МР-11 
6. Юкин Михаил Совет общежития  МР-15 
7.  Семенчук Игорь Совет общежития МР-15 
8. Белялов Решат Совет общежития Э-12 
9. Примачук Игорь Волонтерское движение МР-25 
10. Демьянчук Дмитрий Волонтерское движение МР-25 
11. Шевченко Андрей Волонтерское движение МР-25 
12. Муединов Сулейман Волонтерское движение МР-25 
13 Матимеле Даниэль Волонтерское движение МР-25 
14. Ковальчук Владислав Пресс-центр МР-21 
15. Лужанков Богдан Пресс-центр МР-21 
16. Орленко Даниил Пресс-центр МР-25 
17. Азизова Альбина Пресс-центр ЮР-18 
18. Ручка Виктория Пресс-центр ЮР-18 
19. Акаева Павел Культурно-массовый центр МР-11 
20. Сулейманов Халил Культурно-массовый центр МР-11 
21. Заборская Алина Культурно-массовый центр ЮР-18 
22. Твердохлеб Артем Культурно-массовый центр МР-21 
23. Григорьева Анна Культурно-массовый центр ЮР-18 
 
24. 

Запоринский Тимур  Комитет правопорядка М-23 

26. Ковальчук Никита Комитет правопорядка МР-25 
27. Грабовский Кирилл Комитет правопорядка М-23 
28. Фурсов Константин Комитет правопорядка А-21 
29. Тишин Ярослав Комитет правопорядка М-26 



30. Панченя Виктория Центр-ЗОЖ ЮР-18 
31. Шевченко Никита Центр-ЗОЖ МР-21 
32. Семенюк Валерий Центр-ЗОЖ МР-21 
33. Фурсов Константин Центр-ЗОЖ МР-21 
34. Пикинер Владислав Центр-ЗОЖ МР-21 

 

 

 

Директор                                                                                      Н. Е. Путинцева 


		2023-01-18T16:13:40+0300
	ПУТИНЦЕВА НАТАЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА




